

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 250520
Stavba: Znojmo-podlaha

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 151,11
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	69 151,11	14 521,73
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			83 672,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:250520

Stavba:

Znojmo-podlaha

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Datum:

5. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		69 151,11	83 672,84
250520	Znojmo-podlaha	69 151,11	83 672,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Znojmo-podlaha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**69 151,11**DPH základní
sníženáZáklad daně
69 151,11
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
14 521,73
0,00**Cena s DPH****v CZK****83 672,84****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Znojmo-podlaha

Místo:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 151,11

PSV - Práce a dodávky PSV

63 390,11

776 - Podlahy povlakové

63 390,11

HZZ - Hodinové zúčtovací sazby

4 361,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 400,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 400,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Znojmo-podlaha

Místo:

Datum:

5. 5. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 151,11

D PSV Práce a dodávky PSV

63 390,11

D 776 Podlahy povlakové

63 390,11

1	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	25,840	69,10	1 785,54	CS ÚRS 2025 01
2	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	25,840	334,00	8 630,56	CS ÚRS 2025 01
3	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	25,840	17,30	447,03	CS ÚRS 2025 01
4	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	25,840	44,80	1 157,63	CS ÚRS 2025 01
5	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	25,840	204,00	5 271,36	CS ÚRS 2025 01
6	K	776201813	Demontáž lepených povlakových podlah strojně	m2	25,840	88,60	2 289,42	CS ÚRS 2025 01
7	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	25,840	192,00	4 961,28	CS ÚRS 2025 01
8	M	28411142	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky vodivá, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	28,424	1 140,00	32 403,36	CS ÚRS 2025 01

vv 25,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

28,424

9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	34,400	85,60	2 944,64	CS ÚRS 2025 01
10	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	35,088	81,90	2 873,71	CS ÚRS 2025 01

vv 34,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

35,088

11	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	2,400	125,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
12	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	2,448	133,00	325,58	CS ÚRS 2025 01

vv 2,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

2,448

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

4 361,00

13	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný	hod	7,000	623,00	4 361,00	CS ÚRS 2025 01
vv			pomocné práce					
vv			4		4,000			
vv			závěrečný úklid					
vv			2		2,000			
vv			Koordinace se správcem					
vv			1		1,000			
vv			Součet		7,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 400,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

1 400,00

14	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	280,000	5,00	1 400,00	
vv			Znojmo					
vv			2*140		280,000			

D VRN5 Finanční náklady

0,00

15	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	67 751,11	0,00	
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	------	--